Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
CW100505-56NJ ist neu im Original, Suche CW100505-56NJ Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie CW100505-56NJ Bourns, Inc. mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage CW100505-56NJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CW100505-56NJ Details PDF
CW100505-56NJ
Hersteller-Teilenummer: CW100505-56NJ
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 56NH 200MA 970 MOHM
Datenblätter:
1.CW100505-56NJ.pdf
2.CW100505-56NJ.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2975 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CW100505-56NJ
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 56NH 200MA 970 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2975 pcs Stock
Serie CW100505
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.022" W (1.00mm x 0.55mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.024" (0.60mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 200mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Induktivität 56nH
Q @ Frequenz 22 @ 200MHz
Material - Kern Ceramic
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 970 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz 1.76GHz
Frequenz - Prüfung 200MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CW100505-4N7J3
Bourns, Inc.
FIXED IND 4.7NH 640MA 130
MOHM
CW100505-56NJ3
Bourns, Inc.
FIXED IND 56NH 200MA 970
MOHM
CW100505-5N6J3
Bourns, Inc.
FIXED IND 5.6NH 760MA 83
MOHM
CW100505-5N6J
Bourns, Inc.
FIXED IND 5.6NH 760MA 83
MOHM
CW100505-51NJ
Bourns, Inc.
FIXED IND 51NH SMD
CW100505-68NJ
Bourns, Inc.
FIXED IND 68NH 180MA 1.12
OHM
CW100505-4N3J
Bourns, Inc.
FIXED IND 4.3NH SMD
CW100505-4N7J
Bourns, Inc.
FIXED IND 4.7NH 640MA 130
MOHM
06035C222KAT2A 12101C683KAT4A 14584BFPDELJ 183NQ100R 2N7002BK
BSP78E64337759AA C1608C0G2A151J080AA CL-201Y-C-TS CPV362MR CW100505-18NJ
CW100505-6N8J CW100505-82NJ CW110001UKTM CW1117-ADJ CW1117ACB
CW1117CB-1.8 CW1117CB18 CW1117CB33 CW12010T0050GTR CW1B-6A-T
CY28410OXCT DF200FA80 DS16EV5110ASQ/NOPB GCM1555C1H3R1CA16D GN01010NQ1TD
GRM1885C1H4R6CA01D IRFBC20STRL K4S561632E-TI60 KK2000A1800V LD035A3R3BAB2A
LEMC2520T100K LP2985AIM5-4.5 LT8610ACIMSE-1#PBF M93C56-WDW6T MUR1560CT
NJM78L09UA NJU7018M OP162DRM-REEL PGH10016AM RN2108MFV
SIL20C-12SADJ-HP4 SKD72/08 SMF58AT/R SN74HC151N ST3243CDR
STR711FR2H6 TD92N14KOF-A TK11350CMCL VSSC520S-M3/57T WI-A66-CQ